
 
 

 

 

TURICUM@SWISSLIFEARENA 

Weisswein 

   

Roero Arneis- Camestri 2023 
Roero Arneis DOCG 
Porello | Piemont 304 

10 cl 
 

75 cl 

8.50 
 

52.00 
    
Chardonnay Clémence 
Barrique 2022 
La Cave de Genève 206 

10 cl 
 

75 cl 

10.50 
 

62.00 
    
Bianco Rovere 2022 
DOC Ticino 
Guido Brivio | Tessin 
Merlot 208 75 cl 78.00 
    

Rotwein 

   
Tra Noi Rosso 2021 
Ticino DOC 
Guido Brivio 
Merlot 254 

10 cl 
 

75 cl 

9.50 
 

58.00 
    
Carmignano Riserva 2019 
Carmignano DOCG 
Piaggia 
Sangiovese | Merlot  
Cabernet Sauvignon 
Cabernet Franc 370 

10 cl 
 

75 cl 

14.00 
 

84.00 
    
José Gil 2021 
Rioja DOCa 
San Vicente 
Tempranillo | Garnacha 410 75 cl 98.00 
    

    

    

 

Weitere Weine finden Sie in unserer Weinkarte. 

 

 

 

Softgetränke 

Coca Cola | Coca Cola Zero 

Ramseier Apfelschorle | Sinalco | Rivella rot 33cl 5.80 

Montag, 23. Dezember 2024 
 

ZSC Lions 

vs. 

SC Rapperswil-Jona Lakers 

 

Vor dem Spiel 

Winterliche Blattsalate 
Weihnachtspastete  

Sellerie-Salat 
Gemüse mit verschiedenen Dips 

 

*** 

Beef Brisket mit Cranberry-Jus 
Weihnachtliches Truten Ragout 

Trockenreis 
Winterliches Gemüse 

Cipollata und Chicken Nuggets 
Pommes Frites 

Kürbis-Cannelloni mit Bergkäse überbacken 
 
 
 

Serviertes Dessert 

ZSC Cremeschnitte mit Beeren 
 

 

Getränke inklusive bis 19:30 Uhr 

Mineralwasser 
Kaffee Crème und Espresso  

Auswahl verschiedener Teesorten 
 
 
 

Pauschalende 
 

Um den Spielbeginn nicht zu verpassen, begeben Sie 
sich um 19:30 Uhr zu ihren Sitzplätzen 

 

 

 

 

 

 

Unsere Fachpersonen informieren Sie gerne über allfällige Allergene in unseren Speisen.  
Wir beziehen unsere tierischen Produkte ausschliesslich aus der Schweiz.     Alle Preise in CHF inkl. MwSt. 
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